
UCHWAŁA NR 205/801/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  281 160 zł do kwoty 218 604 072 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   281 160 zł do kwoty 246 649 525 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E815859E-BEE2-4606-A85F-017F7215453F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 205/801/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 19 października 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 281 160 zł do kwoty 218 604 072 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 2110 64 628  2 347 66 975 
600 60095 2110 54 337  1 911 56 248 
710 71012 2110 657 017  20 466 677 483 
750 75011 2110 119 859  4 503 124 362 
852 85202 2130 1 853 935  208 487 2 062 422 

 85203 2110 904 428  13 619 918 047 
853 85321 2110 650 000  15 290 665 290 

 85395 2057 10 362 349  8 947 10 371 296 
  2059 1 086 666  1 053 1 087 719 

855 85595 2100 20 534  4 537 25 071 
Razem  0 281 160  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 281 160 zł do kwoty 246 649 525 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 4010 54 019  1 962 55 981 

  4110 9 286  337 9 623 
  4120 1 323  48 1 371 

600 60014 4300 2 123 022  36 200 2 159 222 
  4610 55 000 36 200  18 800 
 60095 4010 45 417  1 597 47 014 
  4110 7 807  275 8 082 
  4120 1 113  39 1 152 

710 71012 4010 433 147  17 106 450 253 
  4110 74 458  2 941 77 399 
  4120 10 612  419 11 031 

750 75011 4010 100 183  3 764 103 947 
  4110 17 221  647 17 868 
  4120 2 455  92 2 547 

801 80102 4010 1 138 827  9 400 1 148 227 
  4110 1 019 089  3 500 1 022 589 
  4710 14 100 900 900 14 100 
  4790 4 600 320 20 900  4 579 420 
 80105 4010 362 839  3 400 366 239 
  4110 165 905  4 000 169 905 
  4120 18 805  100 18 905 
  4790 539 080 9 000  530 080 
 80115 3020 410 976  10 000 420 976 
  4010 2 043 442  8 500 2 051 942 
  4110 2 798 731 3 000 15 900 2 811 631 
  4120 319 037 200 3 450 322 287 
  4170 128 855  22 810 151 665 
  4210 402 082 5 000  397 082 
  4260 799 074 7 028  792 046 
  4300 461 717 4 000  457 717 

Razem  86 228 147 387  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E815859E-BEE2-4606-A85F-017F7215453F. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  86 228 147 387  
801 80115 4410 26 172  2 000 28 172 

  4710 50 793 220 1 000 51 573 
  4790 13 540 463 56 740  13 483 723 
  4800 1 018 510 774  1 017 736 
 80117 3020 109 566  10 000 119 566 
  4010 1 114 675  6 000 1 120 675 
  4110 1 132 851 1 699  1 131 152 
  4120 118 232 600  117 632 
  4170 12 554  1 270 13 824 
  4300 339 978  5 000 344 978 
  4410 11 157  1 360 12 517 
  4710 23 902 6 450  17 452 
  4790 5 122 983 7 016  5 115 967 
  4800 411 360 1 839  409 521 
 80120 3020 62 995  10 000 72 995 
  4010 1 105 804  3 371 1 109 175 
  4120 171 863 3 360  168 503 
  4170 1 824 1 824  0 
  4410 14 918  640 15 558 
  4710 19 008  1 680 20 688 
 80144 4120 30 897  300 31 197 
  4710 11 200 6 800  4 400 
  4790 1 341 700  16 000 1 357 700 
 80151 4110 9 658  3 000 12 658 
  4120 786  200 986 
  4710 611  220 831 
  4800 3 500 359  3 141 
 80146 4300 63 708  2 900 66 608 
  4700 199 170 2 900  196 270 
 80152 3020 8 429 650  7 779 
  4110 99 117  197 99 314 
  4790 546 472 5 839  540 633 

852 85202 4010 3 254 003  73 000 3 327 003 
  4110 591 953  22 000 613 953 
  4210 392 848  113 487 506 335 
 85203 4210 99 195  13 619 112 814 

853 85321 4010 313 548 13 385 12 780 312 943 
  4110 63 500  2 196 65 696 
  4120 7 300  314 7 614 
  4210 1 700 200  1 500 
  4260 20 000 4 000  16 000 
  4300 154 415  18 000 172 415 
  4440 9 978 415  9 563 
 85395 2007 1 792 878 100 000  1 692 878 
  2009 189 194 10 000  179 194 
  3117 402 531  90 000 492 531 
  3119 47 357  10 000 57 357 
  4117 224 432  8 455 232 887 
  4119 25 975  2 026 28 001 
  4217 647 057  1 789 648 846 
  4219 71 525  211 71 736 
  4307 2 575 015 455 7 158 2 581 718 
  4309 256 790 26 842 257 606 

Razem  311 779 588 402  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E815859E-BEE2-4606-A85F-017F7215453F. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  311 779 588 402  
854 85403 4010 350 743 3 000  347 743 

  4120 5 333 400  4 933 
  4210 25 382  2 000 27 382 
  4300 60 006  1 900 61 906 
  4710 1 000 900  100 
  4790 389 889  10 000 399 889 
 85404 4120 19 971  500 20 471 
  4300 3 421  1 800 5 221 
  4710 2 000 900  1 100 
  4790 822 620 11 000  811 620 
 85406 3020 6 664 1 664  5 000 
  4010 280 278 33 000  247 278 
  4170 22 128 17 500  4 628 
  4210 33 520  6 164 39 684 
  4230 500 500  0 
  4260 22 600  1 000 23 600 
  4270 6 000 4 000  2 000 
  4400 135 000  500 135 500 
  4700 3 500 1 500  2 000 
 85415 3240 108 000 108 000 108 000 108 000 
 85421 4010 94 560  48 100 142 660 
  4110 195 671  24 000 219 671 
  4790 1 199 861 24 000  1 175 861 
  4800 80 226  2 400 82 626 

855 85595 2340 18 734  4 537 23 271 
Razem  518 143 799 303  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E815859E-BEE2-4606-A85F-017F7215453F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 205/801/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 19 października 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 58 136 zł do kwoty  

21 421 765 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 2110 64 628  2 347 66 975 
600 60095 2110 54 337  1 911 56 248 
710 71012 2110 657 017  20 466 677 483 
750 75011 2110 119 859  4 503 124 362 
852 85203 2110 904 428  13 619 918 047 
853 85321 2110 650 000  15 290 665 290 

Razem  0 58 136  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 58 136 zł do kwoty  

20 355 913 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 4010 54 019  1 962 55 981 

  4110 9 286  337 9 623 
  4120 1 323  48 1 371 

600 60095 4010 45 417  1 597 47 014 
  4110 7 807  275 8 082 
  4120 1 113  39 1 152 

710 71012 4010 433 147  17 106 450 253 
  4110 74 458  2 941 77 399 
  4120 10 612  419 11 031 

750 75011 4010 100 183  3 764 103 947 
  4110 17 221  647 17 868 
  4120 2 455  92 2 547 

852 85203 4210 31 995  13 619 45 614 
853 85321 4010 306 048 13 385 12 780 305 443 

  4110 62 000  2 196 64 196 
  4120 7 300  314 7 614 
  4210 1 700 200  1 500 
  4260 20 000 4 000  16 000 
  4300 154 415  18 000 172 415 
  4440 9 978 415  9 563 

Razem  18 000 76 136  

ZW/KK/19.10.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E815859E-BEE2-4606-A85F-017F7215453F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

